
UCHWAŁA  nr 37 / 2020 
Rady Nadzorczej Jasielskiej Spółdzielni Mieszkaniowej  

                                                           z dnia 29 października 2020 r. 

 

 

w sprawie:   zmiany uchwały nr  9/2020 Rady Nadzorczej z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie 

zatwierdzenia planu prac inwestycyjnych i remontowych mienia Jasielskiej 

Spółdzielni Mieszkaniowej na 2020 rok. 

 

 

          Na podstawie art. 46 § 1 ustawy z dnia 16 września 1982 r. prawo spółdzielcze (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 275, 568, 695, 875), § 145 pkt. 1  Statutu JSM  oraz § 6  ust. 1 pkt. 5  Regula-

minu  Rady Nadzorczej, Rada Nadzorcza Jasielskiej Spółdzielni Mieszkaniowej uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

W załączniku do uchwały nr 9/2020 Rady Nadzorczej Jasielskiej Spółdzielni Mieszkaniowej  

z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie zatwierdzenia planu prac inwestycyjnych i remontowych 

mienia Jasielskiej Spółdzielni Mieszkaniowej  na 2020 rok. 

 

 

1) w rozdziale „B. Energetyka Cieplna, B.1. Planowane” dodaje się pkt 4 w brzmieniu:  

 

B. Energetyka cieplna   

B.1. Planowane    

4. 

Budowa modułu c.c.w.u. w 

Wymiennikowni w budynku 

przy ul. Szajnochy 43F 

razem 43 000,00 zł 
Prace zostaną sfinansowane z 

funduszu zasobowego Spół-

dzielni - amortyzacja (umorze-

nie). 

1. Koszt wykonania P.T. 

węzła c.c.w.u 6 000,00 zł 

2. Koszt budowy węzła 

c.c.w.u. 37 000,00 zł 

 

§ 2 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w siedzibie JSM i administracjach osie-

dlowych oraz stronach internetowych JSM: www.jsm-jaslo.com.pl. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi JSM.  

 

 

              Sekretarz             Przewodniczący  

     Rady Nadzorczej JSM                                                                  Rady Nadzorczej JSM 

        Bogusława Wójcik              Grzegorz Nosal 

                      

 

W głosowaniu wzięło udział 9 członków Rady Nadzorczej. Za uchwałą oddano 9 głosów,  

0 głosów przeciwnych uchwale i wstrzymujących się. 

http://www.jsm-kaslo.com.pl/

